MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Territórios
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-900
 Fone: +55 (45) 3529-2750 - www.unila.edu.br – secretaria.ppgeci@unila.edu.br

EDITAL 16/2019 – PPG ECI
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIO VIAGEM À DISCENTES

REFERENTE AO PROGRAMA DE APOIO À PÓS-GRADUAÇÃO PROAP- CAPES

 A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPGECI) da Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA nº 0591/2017, publicada

no Boletim de Serviço nº 277, de 04 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições, torna público pelo

presente Edital o resultado final do processo de seleção para auxílio viagem à discentes do programa de Pós-

Graduação em Engenharia Civil da Unila referente ao Programa de Apoio à Pós-Graduação, PROAP-

CAPES.

1. DO RESULTADO FINAL

CANDIDATO Valor do recurso atribuído

EDUARDO PICOLOTTO DOS SANTOS R$ 401,00

LUANA CAROLINE ORLANDINI R$ 401,00

POLYANA GHELLERE R$ 401,00

THIAGO AUGUSTO BERTUZZO R$ 401,00

WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA R$ 401,00

Foz do Iguaçu, 15 de julho de 2019

Prof. Dra. Ana Carolina Parapinski dos Santos

Coordenadora do PPG ECI